[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.03.2016  № 45

                     г. Асино

Об утверждении отчёта об исполнении

Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» в 2015 году согласно приложению.

2. Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя социально – правового комитета (Агеев С.И.).
Глава Асиновского района

     А.Е. Ханыгов

Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н. Флигинских

Приложение  к решению

Думы Асиновского района

от  25.03.2016  № 45
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» за 2015 год
	№ п/п
	Наименование объекта, технические характеристики имущества
	Адрес, местоположение имущества
	Покупатель имущества
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, руб.
	Цена продажи, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 1, общей площадью 44,6 кв.м
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, п. Причулымский, ул. Лесная, д. 37, пом. 1
	ООО «Луч»
	Продажа имущества субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008      № 159-ФЗ
	12.05.2015
	39661,00
	39661,00

	2
	Нежилое одноэтажное здание, назначение: нежилое, общей площадью 2190,9 кв.м с земельным участком с кадастровым номером 70:17:0000009:460, общей площадью 2939 кв.м
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Куйбышева, д. 1/50
	ЗАО «Роскитинвест»
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	30.06.2015
	550847,00
	578389,35

	3
	Транспортное средство марки ГАЗ 322132, идентификационный номер ХТН 32213230294757
	_______
	Маскайкин Ю.Г.
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	06.07.2015
	30508,00
	31118,16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 1, общей площадью 87,1 кв.м
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, п. Причулымский, ул. Лесная, д. 37, пом. 2
	Ветров Г.И.
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	11.09.2015
	75085,00
	78839,25